

合并资产负债表

编制单位：深圳市富安娜家居用品股份有限公司

2024年6月30日

单位：元

资产	期末余额	上年年末余额	负债及股东权益	期末余额	上年年末余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	317,907,920.04	389,542,966.47	短期借款	80,000,000.00	
交易性金融资产	530,054,962.64	915,892,702.37	交易性金融负债	-	
衍生金融资产	-		衍生金融负债	-	
应收票据	-		应付票据	156,085,703.78	95,116,805.17
应收账款	248,116,922.57	387,856,504.04	应付账款	139,202,586.43	298,279,666.54
应收款项融资	-		预收款项	6,614,707.04	6,687,303.28
预付款项	28,688,236.03	21,830,123.53	合同负债	49,539,661.81	45,372,948.18
其他应收款	55,245,286.05	40,951,375.42	应付职工薪酬	52,807,315.09	73,262,018.98
存货	817,658,153.74	701,244,873.27	应交税费	62,131,375.26	123,510,809.59
合同资产	-		其他应付款	161,786,640.91	188,959,436.19
持有待售资产	-		持有待售负债	-	
一年内到期的非流动资产	-		一年内到期的非流动负债	97,701,236.01	100,071,505.32
其他流动资产	512,686,892.69	523,086,206.69	其他流动负债	7,948,679.61	5,898,483.29
流动资产合计	2,510,358,373.76	2,980,404,751.79	流动负债合计	813,817,905.94	937,158,976.54
非流动资产：			非流动负债：		
债权投资	-		长期借款	-	
其他债权投资	-		应付债券	-	
长期应收款	-		其中：优先股	-	
长期股权投资	-		永续债	-	
其他权益工具投资	-		租赁负债	137,835,661.83	139,016,308.01
其他非流动金融资产	-		长期应付款	-	
投资性房地产	-		预计负债	-	
固定资产	1,131,710,515.60	1,163,398,196.88	递延收益	7,815,083.91	8,551,414.24
在建工程	54,195,811.64	42,003,093.85	递延所得税负债	925,669.51	987,478.20
生产性生物资产	-		其他非流动负债	-	
油气资产	-		非流动负债合计	146,576,415.25	148,555,200.45
使用权资产	243,152,362.46	245,693,399.47	负债合计	960,394,321.19	1,085,714,176.99
无形资产	93,747,821.20	95,826,050.73	所有者权益（或股东权益）：		
开发支出	-		实收资本（或股本）	836,733,538.00	836,761,538.00
商誉	-		其他权益工具	-	
长期待摊费用	60,500,339.89	56,900,801.34	其中：优先股	-	
递延所得税资产	57,779,289.33	56,319,047.01	永续债	-	
其他非流动资产	361,201,010.15	304,318,297.05	资本公积	93,324,852.37	83,425,372.37
非流动资产合计	2,002,287,150.27	1,964,458,886.33	减：库存股	44,310,000.00	44,343,960.00
			其他综合收益	-	
			专项储备	-	
			盈余公积	307,056,538.66	307,056,538.66
			未分配利润	2,359,446,273.81	2,676,249,972.10
			所有者权益（或股东权益）	3,552,251,202.84	3,859,149,461.13
资产总计	4,512,645,524.03	4,944,863,638.12	负债和所有者权益（或股东权益）总计	4,512,645,524.03	4,944,863,638.12

公司负责人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

制表：

合并利润表

编制单位：深圳市富安娜家居用品股份有限公司

2024年6月

单位：元

项目	本年累计金额	上年累计金额
一、营业收入	1,307,608,502.11	1,272,084,447.55
减：营业成本	588,197,017.42	582,753,873.54
综合毛利率	55.02%	54.19%
税金及附加	9,774,269.28	12,026,967.50
销售费用	376,831,577.47	343,158,852.58
管理费用	53,921,127.59	57,518,880.90
研发费用	47,280,516.14	40,636,418.01
财务费用	-10,039,548.27	-5,948,164.04
其中：利息费用	4,294,417.69	3,869,833.25
利息收入	15,596,327.26	10,223,045.63
综合费用	467,993,672.93	435,365,987.45
综合费用率	35.79%	34.22%
加：其他收益	13,954,973.36	4,571,626.75
投资收益（损失以“-”号填列）	10,741,108.54	15,469,889.45
其中：对联营企业和合营企业投资收益	-	-
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）	-	-
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	-	-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-837,739.73	-3,832,821.93
信用减值损失（损失以“-”号填列）	927,158.38	4,279,306.33
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-33,380.27	179,700.02
二、营业利润（损失以“-”号填列）	266,395,662.76	262,605,319.68
营业利润率	20.37%	20.64%
加：营业外收入	5,374,087.52	15,308,520.56
减：营业外支出	525,440.80	255,828.21
三、利润总额（损失以“-”号填列）	271,244,309.48	277,658,012.03
减：所得税费用	53,233,884.12	58,345,121.30
四、净利润（损失以“-”号填列）	218,010,425.36	219,312,890.73
净利润率	16.67%	17.24%
（一）持续经营净利润（损失以“-”号填列）	218,010,425.36	219,312,890.73
（二）终止经营净利润（损失以“-”号填列）	-	-
五、其他综合收益的税后净额		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划变动额		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
3. 其他权益工具投资公允价值变动		
4. 企业自身信用风险公允价值变动		
.....		
（二）将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
2. 其他债权投资公允价值变动		
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4. 其他债权投资信用减值准备		
5. 现金流量套期储备		
6. 外币财务报表折算差额		
.....		
六、综合收益总额	218,010,425.36	219,312,890.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	193,014,184.26	193,926,950.49
扣非净利润率	14.76%	15.24%
七、每股收益		
（一）基本每股收益	0.26	0.27
（二）稀释每股收益	0.26	0.27

公司负责人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

制表：



朱超博
朱超博
朱超博
朱超博

合并现金流量表

编制单位：深圳市富安娜家居用品股份有限公司

2024年6月

单位：元

项 目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,506,453,671.88	1,424,621,171.24
收到税费返还	6,887,746.80	7,946,590.96
收到的其它与经营活动有关的现金	94,833,721.70	112,752,368.14
经营活动现金流入小计	1,608,175,140.38	1,545,320,130.34
购买商品、接受劳务支付的现金	806,212,823.46	382,961,293.62
支付给职工以及为职工支付的现金	194,177,128.12	194,025,521.78
支付的各项税费	197,546,477.35	223,474,539.90
支付的其它与经营活动有关的现金	316,800,673.54	459,762,206.68
经营活动现金流出小计	1,514,737,102.47	1,260,223,561.98
经营活动产生的现金流量净额	93,438,037.91	285,096,568.36
二、投资活动产生的现金流量		
收回投资所收到的现金	1,745,000,000.00	2,390,000,000.00
取得投资收益所收到的现金	11,167,219.65	15,469,889.45
处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收回的现金净额	639,800.00	11,222,860.57
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到的其它与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流入小计	1,756,807,019.65	2,416,692,750.02
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	14,937,712.17	3,876,120.47
投资所支付的现金	1,390,250,000.00	2,315,000,000.00
取得子公司及其他营业单位所支付的现金净额	-	-
支付的其它与投资活动有关的现金	-	108,026.40
投资活动现金流出小计	1,405,187,712.17	2,318,984,146.87
投资活动产生的现金流量净额	351,619,307.48	97,708,603.15
三、筹资活动产生的现金流量		
吸收投资所收到的现金	-	-
借款所收到的现金	80,000,000.00	-
收到的其它与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流入小计	80,000,000.00	-
偿还债务所支付的现金	-	-
分配股利利润或偿付利息所支付的现金	534,927,167.38	495,187,095.15
支付的其它与筹资活动有关的现金	61,765,224.44	1,486,287.96
筹资活动现金流出小计	596,692,391.82	496,673,383.11
筹资活动产生的现金流量净额	-516,692,391.82	-496,673,383.11
四、汇率变动对现金的影响额	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	-71,635,046.43	-113,868,211.60
加：期初现金及现金等价物余额	386,142,966.47	494,889,176.58
六、期末现金及现金等价物余额	314,507,920.04	381,020,964.98

公司负责人：_____

主管会计工作负责人：_____

会计机构负责人：_____

制表：_____